CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

Gabinete do Vereador Adiel da Silva Vieira

INDICAÇÃO Nº. 01/2019

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

        O Vereador que este subscreve, atendendo exclusivamente ao interesse público,

INDICA à Douta Mesa, o envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando

a reformar os pontos dos  salva-vidas em todas as praias inclusive na praia de Tucuns.

JUSTIFICATIVA

 Devido as ações do tempo a guarita dos salva-vidas estão precisando de uma reforma

o mais breve possível.

Armação dos Búzios, 04 de fevereiro de 2019.

ADIEL DA SILVA VIEIRA

Vereador